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SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY  W SZCZECINIE 

 

EP/220/72/2020/3                            Szczecin, dnia 27.11.2020 r. 

                              

 

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/72/2020, pn. Dostawa pieluchomajtek 

dla dorosłych i pieluch dla dzieci dla SPWSZ w Szczecinie 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz.1843), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak 

j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 
ZESTAW 2   

1.  Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1): przedłożenia kart produktowych / kart 

technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych 

ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że 
karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również 

posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.  
Odpowiedź: 

Zgodnie z Rozdziałem VI pkt 1 ppkt 6) SIWZ wykonawca chcący uzyskać punkty w pozacenowych kryteriach 
oceny ofert powinien złożyć wraz z ofertą dokumentów opisujące oferowane dostawy (strony katalogowe lub 

foldery, ulotki informacyjne itp.) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalające na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1B do SIWZ. 
Ponadto zgodnie z Rozdziałem VI pkt 3 ppkt 1 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie 

wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia dokumentów opisujących oferowane dostawy (strony katalogowe lub 

foldery, ulotki informacyjne itp.) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalające na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Jeżeli karty produktowe/techniczne wystawione przez producenta pozwalają na potwierdzenie spełniania 
przez oferowane przez wykonawcę wyroby zgodności z wymaganiami Zamawiającego określonymi  w 

Załączniku nr 1B, to dokument taki będzie mógł zostać uznany za odpowiadający dokumentom opisanym 

w VI pkt 1 ppkt 6) SIWZ. 
 

Ponadto  jeżeli karty produktowe/techniczne wystawione przez producenta będą pozwalały na potwierdzenie 
spełniania przez oferowane przez wykonawcę wyroby zgodności z wymaganiami Zamawiającego 

określonymi  w Załączniku nr 1A, to dokument taki będzie mógł również zostać uznany za odpowiadający 
dokumentom opisanym w VI pkt 3 ppkt 1) SIWZ. 

 

2.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych 
w rozmiarze S o rekomendowanym minimalnym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm?  

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze S o rekomendowanym 

minimalnym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm. Zgodnie z SIWZ.  

 
3.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla 

dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze 
produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz 

elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż 
brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w 

okolicach podbrzusza.  

 Odpowiedź: 
 Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycje: 1, 2, 3): 

 pieluchomajtek    dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy. Zgodnie  
 z SIWZ. 

 

4.  Zwracamy się do Zamawiającego o przyznanie takiej samej liczby punktów dla produktów chłonnych 
(Zadanie nr 1) wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz, jak dla pieluchomajtek, które 

posiadają barierki skierowane na zewnątrz (8pkt). Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym 
elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby 

w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do 
wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 

ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne 

skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu 
chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość 

producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi 
na zewnątrz produktu.  

 Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.  
 

5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1, pozycji 4, 5, 6, 7, 8 i utworzenie z nich 
oddzielnego pakietu? Utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu umożliwi wzięcie udziału w 

postępowaniu przetargowym firmom, które specjalizują się w sprzedaży produktów chłonnych dla dorosłych 

oraz przełoży się na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 1, pozycji 4, 5, 6, 7, 8 i utworzenie 
z nich oddzielnego pakietu.  

 
6.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 4): pieluchy w rozmiarze 2-5kg 

ze specjalnym miejscem na pępowinę, o chłonności co najmniej 258g?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 4): pieluchy w 

rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, o chłonności co najmniej 258g. Zgodnie 
z SIWZ. 

 

7.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 5): pieluchy dla dzieci w 
rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, o chłonności co najmniej 258g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 5):  pieluchy dla 

dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, o chłonności co najmniej 258g. 
Zgodnie z SIWZ. 

 

8.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 6): pieluchy dla dzieci w 
rozmiarze 4-9kg, o chłonności co najmniej 466g?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 6): pieluchy dla 

dzieci w rozmiarze 4-9kg, o chłonności co najmniej 466g. Zgodnie z SIWZ. 

 



 

 

9.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 7): pieluchy dla dzieci w 

rozmiarze 10-16kg, o chłonności co najmniej 570g?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 7): pieluchy dla 

dzieci w rozmiarze 10-16kg, o chłonności co najmniej 570g. Zgodnie z SIWZ.   
 

10.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 8): pieluchy dla dzieci w 
rozmiarze 11-25kg, o chłonności co najmniej 937g?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 8): pieluchy dla 
dzieci w rozmiarze 11-25kg, o chłonności co najmniej 937g. Zgodnie z SIWZ. 

 
11.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 9): wkładki urologiczne męskie 

o wymiarach co najmniej 20 x 23 cm oraz o chłonności co najmniej 370g?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 9): wkładki 

urologiczne męskie o wymiarach co najmniej 20 x 23 cm oraz o chłonności co najmniej 370g. 
Zgodnie z SIWZ. 

 
12.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 10): wkładki anatomiczne o 

wymiarach co najmniej 37 x 13 cm oraz o chłonności co najmniej 798g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 1, pozycja 10): wkładki 

anatomiczne o wymiarach co najmniej 37 x 13 cm oraz o chłonności co najmniej 798g.  
Zgodnie z SIWZ.  

 

 

 

Zastępca Dyrektora  

ds. Ekonomicznych  

Małgorzata Szelągiewicz 

 

 


